Vtr̄ q̄ bellis infīt possint fieri cle
riti Rōm̄ Ray. Si q̄s infīt bello li
ato; nec infīat nec mutilat nec cām
mortē p̄stat si ali sit p̄done⁹ p̄t p̄mo
ueri. nec indiget disp̄satō. Si vō in
bello illicito a ibi hōies sūt occasi. ec
si nō p̄lūr̄ ei imputabif. ppter culpā
p̄cedētō. a ita p̄moueri nō poterit. xv
q̄. j. c. xl. ar. ex̄ de de. p̄cū. p̄ntiū. a de
hōi. tineba? A. Con. Goff. a hosti. ut
in sū-cō-li. i. j. q. v. a Rōm. Hosti.
ad sc̄m mēby meli? facit e. si q̄s p̄
acceptū. l. d. Et addit ray. Credo tū
q̄ cū talibz possit ep̄us disp̄sare. dū
mō nec mors nec mēbri mutilatio fu
erit b̄secuta ar. ex̄ de de. p̄cū. i. du. c. j
et. i. Glo. diē. Fucit b̄secuta n̄ p̄ illos
lic; fuerit b̄secuta p̄ alios ut ibi. D.
Licitū est p̄lat̄ ecclasticōb defensi
onē rex ecclie ul̄ fidei inuocare otra vi
olentos brachiuū seculare a hōtaī ta
les nō q̄dē ut occidāt vulnerēt l̄ mu
tilent. b̄ em̄ cēt direkte ad homicidiū
puocare. sed ut ecclaz fidē ul̄ patria;
liberēta terrā ab infidelibz occupatā
reducāt ad xp̄m. a sup̄ b̄ ecclaz facit re
missiōes magnas a lic; hincāde ali
q̄ occidāf nō est hoc p̄lat̄ imputan
dū inimo peccaret n̄ otra tales se op
poneret. xxij. q. v. de occidēdis. ex̄ de
hōi. postulati. a ca-tua nos. xxij.
q. iij. maximian⁹ a. q. viii. Igit̄ a e
scire. a. c. oī. a. c. hōtaī. a. c. ut p̄de.
Tho. cē. i. j. q. xl. dicit q̄ ad clericos
b̄n p̄tinet disponere inducē alī ad
bellāvū iusta bella. a. lic; n̄ dēant ex
ercere bella manu. p̄pia. tū p̄nt inter
ē ut iusta pugnātibz sp̄ualibz b̄ueni
ant suis hōtatiibz a absolutoibz. a
alijs sp̄ualibz b̄uentōnibz. A. Idem
in sum. con. li. i. j. q. xl. B. Si p
sona ecclastica violēt occupat domū
alici⁹ et nō vult exire sine violentia
vide. Ex̄oica⁹. ii. q. iij. a. 8 ista ma
teria cē vide multa. Irregularitas.

j. et. i. j. quasi p̄ totum.

Bellū. iij. inq̄ntū ecclaz iuoluit
Qui s̄ il̄q̄ in bello iniusto m
endunt ecclaz an teneant ad
emēdatō; B. Rōm̄ Wil. si nō sit incas
telle. a incēdūt ex̄posito incēten
tes tenēt ad emēdatā. si vō sūt i castel
late aut nō ex̄posito incēdūt h̄ casu
se; dū iuste illi bellātes p̄stant op̄ā
rei līate incēdēdo machinas hostiū. a
hmōi nō tenēt. Ide. VI. A. Ide i sū-cō
li. i. j. q. xl. vbi etiā declāfiliūd
hmōi. q̄s ē dū incēdūt castp̄ ul̄ vīlā
quā als expugnēt omode n̄ p̄nt. B.

Quid de rebz q̄ capiūt de ecclazis
aut q̄ sunt de bonis ecclaz seu decop̄
existētū in tra illi⁹ tra quē bellum
agit Rōm̄ Wil. Raptōres horū tenēt
ad restitutō; nisi auccē p̄lati ecclazia
stic̄ hoc fieret. Idem VI. A. Idem in
sum. con. co. titu. questi. lx. B. Vel n̄
essēt vīctualia et hmōi. ut in se. G. A.
Nō tī de bonis ecclie ul̄ decop̄. ut p̄t
colligi ex̄ dictis in dicta. q. xl. et eti
am in. G. se. B.

Quid si irruētibz hostibz fugiūt
ad ecclaz; et capiunt ibi Rōm̄ Wil. si
tales confugiēt incastellauerunt
ecclaz; aut inde impugnaueit iustos
hostes; nō vñt gaudere immunitate
ecclie quā ip̄i violauerūt inde pugnā
do. Silt si reponant ibi vīctualia de q̄
bus sustētan̄ in impugnatōe hosti
um q̄i si rapiant a iuste bellantibz
nō peccant. a nō tenēt ad restituti
onē. Idem VI. A. Idem in sum. con.
co. titu. q. xl. B. Ad hoc facit. Emu
nitas confugientū. G. fi.

Benedictio. Benedictōem sim
plicem possit dare sacerdotes
Etia p̄pte ep̄o. xc. de Ecclazie
Sed non solemnemvt p̄mittendo. fit
nomē dñi t̄c̄. ul̄ humiliatē ws ad
benedictōem t̄c̄. xx. vj. q. vj. ministrē
re. A. Hoc fuit dictum Raymū. et eius
glo. ut in sum. con. li. i. j. t. xxvij. q. x
vbi etiā. Si q̄ sacerdos nō debet vice
re humiliatē ws t̄c̄. nisi calicē tene
at. aut corporalia aut patenā a cucez

aut tale quid sicut glo. Dicitur etiam ibi quod cum presbiter celebit pontificem tibi immuere an ipse velit benedicere. quod si velit non benedicat presbiter. si autem non benedicat per dicta simplici benedicere. Nec erit enim in pontificia episcopii licentia alia expressa episcopi necessaria quod solo quod promittit eum missam celebrare intelligitur per omnia promitto quod ad missam spectat. ar. ex de officio. dele. pterea. Et bene diccio propter ad missam. sed i. missas. Et ad per dicta facit. c. cum ad celebriam ea. dis. ubi. sed. quod ubi episcopus non fuerit; propter bene dictonem; accipiat a sacraitate. Et sic per quod ubi fuerit; propter debet res quae dictum est. Vide de locis factos. Et de aqua benedictione vide. sed. Aque benedicta. An benedictione sunt scilicet nuptie. vide infra nuptie. Fin.

Beneficii. i. muniter. Infra quod tempore afferri debet vacas beneficii. R. Ecclesiastica mysteria seu beneficia ecclesie seu officia quilibet non dicitur vacare ultra sex menses alioquin si collatio pertinebat ad episcopum deuolutum ad capitulum et contrauerso. si fuerit negligens per alios sex menses deuolutum ad metropolitanum a postea ad papam. ex parte etiam presbiter. Nulla. Et intelligas solus per illavice ex de supplex. negligi. prela. sicut nobis. Et si quis presbiter clauso tempore aferat nihil valet. ex de supp. ne plena. c. si. Et incipit currere tempus per dictum non a tempore vacatis. sed a tempore scientie seu notiae ex. sed. aces. presbiter. quod diversitatem. Et de dictis sex mensibus subtrahit tempus suspicioris a peregrinatis a reqrunt quod per suam culpam vel negligentiem distulerint. Secundum si per impotentiam vel facti. etiam ex culpa contingente. nisi fuisse set negligens in petendo absoluto; ut notar in dicto. c. quod diuisitatem. si tanta esset officia seu administratores quod collatio pertinet ad regulares et ipsi negligenter. dicentesam supplerent dicitur non obstante si ipsi regulares fuerint excepti. ut in de. quod regulares. de supp. ne plena. Porro si fuisse ecclesia cathedralis vel et regularis habebut electores soli;

tres menses infra quod si iusto impedimentoo cessante electio non fuerit celebrita eligendi per tales ad prius superiorum deuolutum. ex. de ele. neque festu. Et intellige cum aliis ordinibz quod superdictis. Ad dicta fere oia nota est et in suis. co. li. i. tu. j. q. xij. Et cum omnibus predictis predictis co. Al. Qui habet beneficium cum cura si recipiat in iterum cum cura. ipso iure vacat per ex. de presbiter. de multa. a. 8. ele. dudu. et rothomagis. Unde extuc cum talibus non sit placitum in prima. non potest subditos in illa absoluere nec aliquod tale facere. Et si nulli modi vacant eccl. presbiter canonico. a. eorum dignitates nam licet non habeant curam aiam tamen recipiendo secesserunt; vacat prima. ut in dicto. c. de multa. a. de ecclesiasticis literas. A. de dignitatibus seu presbiteribus datur est in dicto. c. de multa. De simplici vero presbitera est dubium. Et vide idem per dictum. c. lras. ubi dicit glo. quod episcopus per dispensationem circa beneficiis similitudine non in eadem ecclesia habeat presbiteratum. sed quod episcopus non possit sicut opinione fuisse dominus. Antero. de bu. ibi. Tancro. et quodam alio dixerit ista vacato; solum obtinere in beneficiis curatus a dignitatibus quibus videtur obstat dictum. c. lras. Unde Goff. per hunc. c. dicit idem esse tenetum de presbiteris quod de dignitatibus. cum secesserunt presbiter recipi ut titulus non ut simplex beneficium vel ut stipendium. ut in suis. co. li. iij. tu. xij. q. ix. Unde Antero. in dicto. c. lras. videtur hunc sentire verum in casu dicti. ca. lras. videlicet quod presbiter aferatur in eadem ecclesia. et altera est anima nostra alicui dignitati seu officio quod oportet exhibere sicut dispensatione papae ut in. c. ex. de suis. li. vi. Unde dicitur. Quod anno valet prius presbiter per receptum; secesserunt in eadem ecclesia. R. quod prius presbiter benevacat per receptum; propositure cui etiam est annua presbiter fuisse. Immo. quod quod non potest esse tplex in una ecclesia ut suis. c. i. li. vi. In. co. x. de multa. de presbiter. dicit fuisse Host. Goff. a. Jo. an. a. Vin. quod acceptando secesserunt presbiteri in titulis vacat prout. Quod affirmat Jo. an. etiam vero quod presbiter datur in eadem ecclesia. Secundum si in diuisione de quod in dicto. c. lras. ubi videtur casus a cum hoc

trahit. a ita bea videt tenet. Itē proma
digitas tuc vacat pro acceptō; sed quod
sed a accipit in eadē eccla. Ita vide*colligi*
gi ex textu dicitur contra 8 multa pro dominus; An
tibo ibi dicitur dicitur pro dominus. quod sicut pluālitas
curatōnū ē inhibitā. ita a pro secundumū
digitatū sed cum in eadē eccla. Et tuc
intelligit quis recepisse sedam a va
care primā quod habuit eius pacificā
posseſſiō em vel pro eius stetit quo minor
haberet. ex. de probetic li. vi. quod si fo
to pro papā fūctus istis secūdū essent
ad tupros concēssi alteris non vacat promū
quod ille alter precipit istos. ex. 8 probe
fi tibi a nobis. li. vi. Et de hac etiam
materia vide*insta* quod. Et eodē mod
vacat siue pro dif primū beneficiū si quod
violent occupat sebz; & se scient intru
dat in eo ex. de probetic quod li. vi. Et tules
violentī seu iniquod occupatores ipso fa
cto si ius aliquod habebant in beneficio
quod occupauerit produnt illud a vacat
ut in dicto. c. eu. quod. Porro ille quod hab
ferre dicta beneficia vacatia debz ea co
fere*re* in*sta* sex meses. Also proteras oferē
di deuo*tu*is ad aliū ut in. i. odictū ē.
Incurrit etiā alia pena nisi oferat in
fra*dictū* tupros videl; quod ipso tenet affi
gnare in*vitilitate*; ipsis eccla vacatis
de suis prouentibz non de illis eccla sue
tūtū quod a tupro ipso vacatis preceptū
fuit a quod*cupre detinente ipsa. AHoc hab
tur in dicitur c. de multa. ex. de proben. D.
Et si propriū non hab; prounif alia pena
ad arbitriū iudic. xxij. q. vi. ill. xij.
q. vi. si res. & repetēt ab eo quod precepit
quod ipso tanquod inuasor omnis sueter resti
tuer tenet. & de rei vendi. certū. ACū
predictis con. Alb. Et vide*q* ille quod pre
cep*tu*ct principalis teneas cū sit principal malefactor. Non oferes & offeris
dicitur ar. l. si. ff. de eo pro quod fac*er*it. D.
Quāquod casus sunt in qbz quod prot abher
dispersato duas ulo plures eccla seu
probedas habe*re*. Primo est quod eccla sunt ita
tenues quod neutra sufficet ad suffetat
to; x. q. iij. vmo. ex. de reli. do. quod mo
sterius. Eccla serva predet ex altera. ex
de eta. & quod. ca te. Tercis est prot rau*